\Y OTYET

OB VICMONHEHWW YYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW JEATENBHOCTU

YupexpgeHue

0O6oco6neHHoe nogpasgeneHune

Yupegutens

HaumeHoBaHne opraHa, oCyLeCTBSIOLWEro NOJIHOMOUUS
yupegutens

Bua chuHaHcoBoro o6ecneyeHuns (AeATenbHOCTH)

MepuoAnyHOCTL KBapTasbHas, rogosas

EavHuLa usmepenns  py6

HaunmeHoBaHuWe nokasaTtens

Joxoabl - BCEro
Jloxoabl OT okasaHus naaTtHbIX ycnyr (paboT), KomneHcauuii 3aTpat

Mpouune goxopabl

Ha 1 aHBapu 2021 r.

rOCYAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE YYPEXAEHWE AOMONHUTENBHOIO OBPA30BAHUA CBEPAJ/IOBCKOW OB/IACTU
"BEPXHECVMHAYNXNHCKAA AETCKAA WWKONA NCKYCCTB"

cy6cuansa Ha BbINONIHEHME TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULMNANbHOTO) 3aAaHus

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHui

Koa Koa
cTpo- aHanun- YTBEPXACHO NaHOBLIX yepes 6aHKoBCKMNE yepes Kacc) HekKaccoBbIMU
HazHaueHu# Yyepes nnUeBble cyeTa P P 4
K1 KN cueta yupexaenus onepayusamu
2 3 4 5 6 7 8
010 26 880 184.00 26 880 184.00 320 954.84
040 130 26 880 184.00 26 880 184.00

100 180 320 954.84

dopma no OKY[

fata

no OKTMO
no OKHO

Fnasa no BK

uToro

9
27 201 138.84

27 201 138,84

Kol

0503737
01 01.2021

CyMMa OTKOHEeHUs

10

*320 954.84

-320 954.84



HaumeHoBaHve nokasatens

Pacxopgpb! - Bcero
B TOM uncne

Pacxofbl Ha BbiNNnaTbl NepcoHany B Lensx o6ecrneyeHns BbiNoSHEHNs (PYHKLNI
roCyAapCTBEHHbIMU (MYHULMNAbHLIMM) OPraHaMu, Ka3eHHbIMU yUpexaeHUsmu,
opraHamu ynpaBs/neHus rocyjlapCTBEHHbIMU BHEGKAXETHbIMK hoHAaMN

Pacxofibl Ha BbINNaThl NepCcoOHany KaseHHbIX yupexaeHuit
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii

B3Hocbl Mo 06s13aTeNbLHOMY COLManbHOMY CTPaxoBaHWIO Ha BbINIATbI MO onnarte
Tpyfia paGOTHWUKOB W MHbIE BbIMNNaTbl PpAGOTHUKAM yupexaeHuit

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans 06ecneyeHns rocyjapCTBeHHbIX
(MYHULMNANbHbBIX) HYXA

VHble 3akynku ToBapoB, paGoT 1 ycnyr AN o6ecrneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHVLMNANbHBIX) HYX[,

Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr

WHble 6l0/pKETHbIE aCCUrHOBaHUS

Ynnara Hanoros, c60poB U UHbIX NnaTexeit

Ynnata Hanora Ha UMyLL,ECTBO OpraHu3aLuii u 3eMenbHOro Hasora

PesynbTtar ucnonHenuns (Aeuuut / npothnumt)

2. Pacxopbl yupexaeHus

Kop
cTpo-
m

200

200
200
200

200

200

200
200
200
200
200
450

Kop

aHanum-

TUKN

100
110
111

119

200

240
244
800
850
851

YTBEpXAEHO
NNaHOBbIX Ha3Ha4eHui

4
26 880 184,00

25 055 731,82
25 055 731,82
19 041 318,93

6014 412,89

1479 286 76

1479 286,76
1479 286.76
345 165,42
345 165,42
345 165,42

yepes nnuesble cyeTa

5
26 559 229,16

24 734 776.98
24 734 776,98
19 041 318,93

5693 458,05

1479 286,76

1479 286,76
1479 286.76
345 165,42
345 165.42

345 165,42
320 954 84

vepes 6aHKOBCKMe
cyeta

6

(

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWin

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

HekKaccoBbIMU onepayusamu

320 954.84

320 954,84

320 954,84

320 954,84

utoro

9
26 880 184 00

25 055 731.82
25055 731 82
19 041 318.93

6 014 412,89

1479 286 76

1479 286,76
1479 286 76
345 165,42
345 165.42

345 165.42
320 954 84

®dopma 0603737 c2

Cymma OTK/IOHeHUsA

10



HanmeHoBaHue nokasatens

VICTOUHMKM (hMHAHCUPOBaHNS Aeuuuta cpejcTs - BCEro
(cTp. 520 +cTp.590* cTp. 620 mcTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uncne

BHYTpeHHUE UCTOYHUKN
U3 HUX
[iBUXEHUE AEHEXHbIX CPeAcTB

NocTynneHne JeHeXHbIX CPeACTB npoune
BbIGbITUE [JIEHeXHbIX CPEACTB
BHelWH1e NCTOo4YHNKN
13 HUX
3meHeHue ocTaTKOB CPeAcTB
yBE/IMYeHNe 0CTaTKOB CPe/CTB, BCEro

YMeHblUeHne OCTaTkoB CpeacTB, BCEro

M3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060pPOTaM CpeAcTB yupexaeHus
B TOM uncne

yBe/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUpexAeHus
YMeHbLLUEHNE OCTaTKOB CPe/CTB yUpeXaeHns

I3MeHeHne ocTaTKOB No BHYTpPEHHUM pacyeTam
B TOM yucne

yBE/NYEHNe OCTaTKoB N0 BHYTPeHHUM pacyeTam (KT 030404510)

YMeHblUEeHne 0CTaTKoB No BHYTPEHHUM pacyeTam ([t 030404610)

F

3. VIcTOuHMKM puHaAHCUpPOBaHUM JeduuuTa CPEACTB yUpeXAeHuUs

Kop
cTpo-
Kn

2

500

520

590
591
592

700
710
720

730

731
732
820

821
822

aHanu-
TUKN

510
610

510
610

510
610

yepes inuesble cyeTa

-320 954.84

-320 954.84
-27 213 873,69
26 892 918,85

VcnoniHeHo NiaMoBbl Ha3HaYeHWi

yepes 6aHKoBCKME cueTa

uepes kaccy
yupexgeHust

HEKaccoBbIMU
onepayusMm

8

uToro

-320 954,84

-320 954.84
-27 213 873,69
26 892 918.85

®dopma 0503737 c. 3

Cymma OTK/TIOHEeHUA

10

320 954.84

320 954.84



HavmeHoBaHue nokasarens

I3meHeHne ocTaTKoB pacyeTOB NO BHYTpPEHHUM NpusevyeHnsam cpeacTs
B TOM 4ucne

yBEe/MYEHNEe pacyeToB MO BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNI0 OCTATKOB CPEACTB
(KT 030406000)

YMeHblLIEeHNe pacyeToB NO BHYTPEHHEMY NpUBAEeYeHUI0 OCTaTkoB CpeacTs
(4T 030406000)

Kop
cTp.o-
Ku

830

831

832

aHanu-
TUKN

YTBEpXAEHO
NAaHOoBbIX
HasHaueHuit

4

/cnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHui

yepes kaccy HeKaccoBbIMI
4yepes nuueBble cueta yepes GaHKOBCKME cyeTa uToro
yupexaenus onepauyusmn
6 7 8 9

®opma 0503737 c 4

Cymma OTK/IOHEeHUA

10



4. CBefleHUs 0 BO3BpaTax ocTaTkoB Cy6CUAUI U pacX040B MPOLLUMbIX NET

H Kog, Kog
aMeHoBaHWe nokasartesns
CTpOKu aHamMTnKN Yyepes nuuesble cueTa yepe3 6aHKoBCKkMe cueta
1 2 3 4 5
Bo3BpalleHo ocTaTKOB Cy6CUANiA NpoLLnbIX SIET. BCErO S10 X
BosBspallieHo pacxofoB NPOLW/IbIX NeT. BCero 950

Hecteposa Hatanba CepreesHa

(pacwwudposka nognucu)

LleHTpa./v nuwunHuy, 6yxranTepun

Pwm.oBosmtenb

(VNONHOMOYEH HOC NINLO) (BONMKHOCTB)

(nognuce)

MponsBeaeHO BO3BPATOB

uepes Kaccy yupexaeHus

6

(nonHncb)

HeKaccoBbIMK onepaunammn utoro
7 8
(HaumeHoBaHue. OTPH, I1H 11KI Ill. mecToHaxoxaeHue )
(pacwudposka

(pacinuchpoBka nonuveii)



